
 

Dohoda o ukončení smlouvy o zajištění úklidových služeb  

ze dne 8. 11. 2022 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“), (dále jen „dohoda“) 

Smluvní strany 

Objednatel Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

 příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 784 

IČO   00195201 

se sídlem  CZ00195201 

zástupce  Ing. Jana Totková, MBA, ředitelka 

dále jako „objednatel“ a 

Poskytovatel  Dussmann Service s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 11992 

se sídlem  Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO   45806276 

zástupce  Ladislavem Burianem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu  3042795001/2700 

objednatel a poskytovatel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“ 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

„Zajištění úklidových služeb v RÚ Hostinné“ dne 8. 11. 2022 smlouvu o zajištění úklidových 

služeb, jejímž předmětem je poskytování služeb, které spočívají v provádění pravidelných a 

mimořádných úklidových prací objednatele v rozsahu dle smlouvy o zajištění úklidových služeb 

(smlouva o zajištění úklidových služeb, ve znění pozdějších změn, dále jen „smlouva“). 

1.2 Smluvní strany nemají nadále zájem plnit si navzájem na základě smlouvy a tedy plnit předmět 

smlouvy, a proto se dohodly na ukončení platnosti smlouvy, jak stanoví tato dohoda.  

1.3 Smluvní strany se dohodly, že po dobu než nabyde účinnosti tato dohoda o ukončení smlouvy, 

bude poskytovatel zajišťovat úklidové služby v rozsahu a za podmínek smlouvy. 

2 Předmět dohody 

2.1 Předmětem této dohody je dohoda o ukončení platnosti smlouvy uvedené v čl. 1.1 této dohody, 

jakož i uspořádání vzájemných vztahů smluvních stran plynoucích ze smlouvy po ukončení její 

platnosti touto dohodou. 

3 Zrušení závazků plynoucích ze Smlouvy 

3.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti smlouvy ke dni nabytí účinnosti této dohody. 

t.smrcka

t.smrcka



strana 2 (celkem 3) 

 

 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že poskytovateli vznikl nárok na zaplacení ceny za zajištění 

úklidových služeb za měsíc, ve kterém došlo k nabytí účinnosti této dohody a tato bude 

poskytovatelem vyfakturována nejpozději do jednoho měsíce ode dne nabytí účinnosti této 

dohody. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů. Faktura bude vystavena poskytovatele a 

doručena objednateli na adresu jeho sídla nebo elektronicky na e-mailovou adresu: 

place@ruhostinne.cz. V případě, že v rámci měsíce, ve kterém došlo k nabytí účinnosti této 

dohody, byl realizován mimořádný úklid, bude k fakturované částce připočtena hodnota 

odpovídající násobku hodinové sazby a skutečného počtu odpracovaných prací v mimořádném 

režimu dle smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že na náležitosti faktury dle tohoto odstavce 

dohody a její podání se uplatní čl. 4 smlouvy o zajištění úklidových služeb. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy neplynou 

žádné další finanční či jiné právní nároky a veškeré případné nároky vyjma těch, uvedených v této 

dohodě, jsou ke dni podpisu této dohody vyrovnány. 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu.  

4.2 Účinnosti dohoda nabývá splněním následujících podmínek: 

a) zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a 

b) uplynutím posledního dne kalendářního měsíce, ve kterém bylo poskytovateli doručeno 

oznámení o nabytí účinnosti dohody o ukončení smlouvy o zajištění úklidových služeb ze 

dne 8. 11. 2022, přičemž toto oznámení je možné ze strany objednatele zaslat i prostřednictvím 

e-mailu kontaktní osobě poskytovatele, kterou pro potřeby tohoto oznámení je Martina 

Bednarčíková, bednarcikova@dussmann.cz 

4.3 V souvislosti s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle odst. 2 písm. a) tohoto článku smluvní 

strany výslovně prohlašují, že veškeré informace a skutečnosti, které jsou předmětem 

obchodního tajemství a považují se za důvěrné poskytovatel předem objednateli písemně a jasně 

označil a žádné další nejsou v této dohodě obsaženy. 

4.4 Pokud je dohoda vyhotovena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.5 Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji 

svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené (pokud je dohoda uzavírána v el. 

podobě) elektronicky uznávané podpisy. 

  

mailto:place@ruhostinne.cz
mailto:bednarcikova@dussmann.cz
t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka

t.smrcka



strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Za objednatele v Trutnově    Za zhotovitele v Praze 

……………………..……     ……………………..……  

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov  Dussmann Service s.r.o. 

Ing. Jana Totková, MBA     Ladislav Burian 

ředitelka       jednatel společnosti 


		2024-01-26T10:39:04+0100
	Ing. Ladislav Burian


		2024-01-29T17:35:37+0100
	Ing. Jana Totková




